
1

EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2018-153

PUBLIÉ LE  7 NOVEMBRE 2018



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie
27-2018-10-30-004 - Décision portant renouvellement d'autorisation du Service

d’Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD) LA RENCONTRE géré par

l'Association ADAPEI 27 (4 pages) Page 4

Centre de Détention "Les Vignettes" à VAL-DE-REUIL
27-2018-10-31-002 - 386 VIE EN DETENTION (2 pages) Page 9

DDFIP de l'Eure
27-2018-11-05-001 - Arrêté de fermeture exceptionnelle Ponts naturels 2019 (1 page) Page 12

DDTM
27-2018-11-06-001 - 18-244-Arrêté portant autorisation d'organiser des tirs de nuit aux

sangliers (2 pages) Page 14

27-2018-11-06-003 - 18-247-Arrêté portant autorisation d'organiser des tirs de nuit aux

sangliers (1 page) Page 17

27-2018-10-26-018 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-199 portant régularisation d'existence des

plans d'eau cynégétique pour M EGRET à BOUQUELON (8 pages) Page 19

27-2018-10-08-006 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-223 fixant la composition du comité de

pilotage du site Natura 2000 FR2300145 "Forêt de Lyons" (3 pages) Page 28

27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration

et renouvellement du système d'assainissement de la station de traitement des eaux usées

de Breteuil (16 pages) Page 32

27-2018-10-29-003 - Récépissé de déclaration d'un forage pour station de lavage AUTO

CLEAN SERVICES à FLEURY SUR ANDELLE (2 pages) Page 49

DDTM de l'Eure
27-2018-10-29-004 - Arrêté DDTM/SCTSRD/2018/46 portant réglementation temporaire

d’exploitation sous chantier durant les travaux d’entretien des viaducs de la Risle et du Bec

entre le PR 259 et le PR 260+300 de l’autoroute A28 dans les 2 sens (4 pages) Page 52

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest
27-2018-10-26-017 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière de gestion du

domaine public et de contentieux pour le département de l'Eure (2 pages) Page 57

Préfecture de l'Eure
27-2018-11-05-003 - Arrêté de désaffectation de l'ancienne sous-préfecture de Bernay (2

pages) Page 60

27-2018-10-30-003 - Arrêté habilitant madame Véronique VALY à dispenser la formation

des propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie  (2 pages) Page 63

27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle

ARRIGHI sous-préfète (14 pages) Page 66

27-2018-10-29-002 - Arrêté n° D3 BPA 18 0465 portant autorisation d'organiser une

épreuve automobile intitulée "4ème Rallye national de Normandie et 2ème Rallye VHC"

au départ de Beuzeville (6 pages) Page 81

2



27-2018-11-06-002 - arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une

dérogation à EARL de Saint Crespin aux règles usuelles de distance vis à vis des tiers pour

l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleau (10 pages) Page 88

27-2018-10-30-005 - Saint Paul de Fourques - approbation carte communale (2 pages) Page 99

Sous-Préfecture des ANDELYS
27-2018-11-06-004 - Arrêté relatif à la désignation de délégués de l'administration chargés

de la révision des listes électorales. (1 page) Page 102

3



Agence régionale de santé de Normandie

27-2018-10-30-004

Décision portant renouvellement d'autorisation du Service

d’Éducation Spéciale et de Soins A Domicile (SESSAD)

LA RENCONTRE géré par l'Association ADAPEI 27

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2018-10-30-004 - Décision portant renouvellement d'autorisation du Service d’Éducation Spéciale et de Soins A
Domicile (SESSAD) LA RENCONTRE géré par l'Association ADAPEI 27 4



Agence régionale de santé de Normandie - 27-2018-10-30-004 - Décision portant renouvellement d'autorisation du Service d’Éducation Spéciale et de Soins A
Domicile (SESSAD) LA RENCONTRE géré par l'Association ADAPEI 27 5



Agence régionale de santé de Normandie - 27-2018-10-30-004 - Décision portant renouvellement d'autorisation du Service d’Éducation Spéciale et de Soins A
Domicile (SESSAD) LA RENCONTRE géré par l'Association ADAPEI 27 6



Agence régionale de santé de Normandie - 27-2018-10-30-004 - Décision portant renouvellement d'autorisation du Service d’Éducation Spéciale et de Soins A
Domicile (SESSAD) LA RENCONTRE géré par l'Association ADAPEI 27 7



Agence régionale de santé de Normandie - 27-2018-10-30-004 - Décision portant renouvellement d'autorisation du Service d’Éducation Spéciale et de Soins A
Domicile (SESSAD) LA RENCONTRE géré par l'Association ADAPEI 27 8



Centre de Détention "Les Vignettes" à VAL-DE-REUIL

27-2018-10-31-002

386 VIE EN DETENTION

Centre de Détention "Les Vignettes" à VAL-DE-REUIL - 27-2018-10-31-002 - 386 VIE EN DETENTION 9



Centre de Détention "Les Vignettes" à VAL-DE-REUIL - 27-2018-10-31-002 - 386 VIE EN DETENTION 10



Centre de Détention "Les Vignettes" à VAL-DE-REUIL - 27-2018-10-31-002 - 386 VIE EN DETENTION 11



DDFIP de l'Eure

27-2018-11-05-001

Arrêté de fermeture exceptionnelle Ponts naturels 2019

DDFIP de l'Eure - 27-2018-11-05-001 - Arrêté de fermeture exceptionnelle Ponts naturels 2019 12



• Liberté • Égalité • Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES 
DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DE L'EURE 
Cité administrative 
Boulevard Georges CHAUVIN 
27022 EVREUX CEDEX 

Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnelle au public 

des services de la Direction Départementale des Finances Publiques de l'Eure 

Le Directeur Départemental des Finances Publiques de l'Eure 

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au rég ime d'ouverture au public des services extérieurs de 
l'État ; 

Vu les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l'organisation et à l'action des services de l'État, dans les régions et les départements ; 

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques ; 

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances 
publiques ; 

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale 
des finances publiques ; 

Vu l'arrêté préfectoral SCAED-18-30 du 7 mai 2018 portant délégation de signature en matière de 
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances 
Publiques de l'EURE à M. Jean-Luc BRENNER, Administrateur Général des Finances Publiques, 
Directeur départemental des Finances Publiques de l'Eure ; 

ARRÊTE: 

Article 1•r : 

Les services de la Direction Départementale des Finances Publiques du Département de l'Eure seront 
fermés à titre exceptionnel les vendredis 31 mai et 16 août 2019. 

Article 2 : 

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux 
des services visés à l'article 1er. 

mbre 2018 

· et, 
mental des Finances Publiques de l'Eure 

Jean-Lu 

MINISTÈRE DE L'ACTION 
ET DES COMPTES PUBLICS 

DDFIP de l'Eure - 27-2018-11-05-001 - Arrêté de fermeture exceptionnelle Ponts naturels 2019 13



DDTM

27-2018-11-06-001

18-244-Arrêté portant autorisation d'organiser des tirs de

nuit aux sangliers

DDTM - 27-2018-11-06-001 - 18-244-Arrêté portant autorisation d'organiser des tirs de nuit aux sangliers 14



DDTM - 27-2018-11-06-001 - 18-244-Arrêté portant autorisation d'organiser des tirs de nuit aux sangliers 15



DDTM - 27-2018-11-06-001 - 18-244-Arrêté portant autorisation d'organiser des tirs de nuit aux sangliers 16



DDTM

27-2018-11-06-003

18-247-Arrêté portant autorisation d'organiser des tirs de

nuit aux sangliers

DDTM - 27-2018-11-06-003 - 18-247-Arrêté portant autorisation d'organiser des tirs de nuit aux sangliers 17



DDTM - 27-2018-11-06-003 - 18-247-Arrêté portant autorisation d'organiser des tirs de nuit aux sangliers 18



DDTM

27-2018-10-26-018

Arrêté DDTM/SEBF/2018-199 portant régularisation

d'existence des plans d'eau cynégétique pour M EGRET à

BOUQUELON

DDTM - 27-2018-10-26-018 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-199 portant régularisation d'existence des plans d'eau cynégétique pour M EGRET à BOUQUELON 19



DDTM - 27-2018-10-26-018 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-199 portant régularisation d'existence des plans d'eau cynégétique pour M EGRET à BOUQUELON 20



DDTM - 27-2018-10-26-018 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-199 portant régularisation d'existence des plans d'eau cynégétique pour M EGRET à BOUQUELON 21



DDTM - 27-2018-10-26-018 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-199 portant régularisation d'existence des plans d'eau cynégétique pour M EGRET à BOUQUELON 22



DDTM - 27-2018-10-26-018 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-199 portant régularisation d'existence des plans d'eau cynégétique pour M EGRET à BOUQUELON 23



DDTM - 27-2018-10-26-018 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-199 portant régularisation d'existence des plans d'eau cynégétique pour M EGRET à BOUQUELON 24



DDTM - 27-2018-10-26-018 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-199 portant régularisation d'existence des plans d'eau cynégétique pour M EGRET à BOUQUELON 25



DDTM - 27-2018-10-26-018 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-199 portant régularisation d'existence des plans d'eau cynégétique pour M EGRET à BOUQUELON 26



DDTM - 27-2018-10-26-018 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-199 portant régularisation d'existence des plans d'eau cynégétique pour M EGRET à BOUQUELON 27



DDTM

27-2018-10-08-006

Arrêté DDTM/SEBF/2018-223 fixant la composition du

comité de pilotage du site Natura 2000 FR2300145 "Forêt

de Lyons"
Arrêté fixant la composition du comité de pilotae du site Natura 2000 FR2300145 "Forêt de

Lyons"

DDTM - 27-2018-10-08-006 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-223 fixant la composition du comité de pilotage du site Natura 2000 FR2300145 "Forêt de Lyons" 28



DDTM - 27-2018-10-08-006 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-223 fixant la composition du comité de pilotage du site Natura 2000 FR2300145 "Forêt de Lyons" 29



DDTM - 27-2018-10-08-006 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-223 fixant la composition du comité de pilotage du site Natura 2000 FR2300145 "Forêt de Lyons" 30



DDTM - 27-2018-10-08-006 - Arrêté DDTM/SEBF/2018-223 fixant la composition du comité de pilotage du site Natura 2000 FR2300145 "Forêt de Lyons" 31



DDTM

27-2018-11-05-002

Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à

déclaration et renouvellement du système d'assainissement

de la station de traitement des eaux usées de Breteuil

DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 32



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 33



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 34



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 35



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 36



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 37



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 38



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 39



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 40



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 41



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 42



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 43



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 44



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 45



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 46



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 47



DDTM - 27-2018-11-05-002 - Arrêté n° DDTM/SEBF/2018-176 portant prescriptions à déclaration et renouvellement du système d'assainissement de la station
de traitement des eaux usées de Breteuil 48



DDTM

27-2018-10-29-003

Récépissé de déclaration d'un forage pour station de lavage

AUTO CLEAN SERVICES à FLEURY SUR ANDELLE

DDTM - 27-2018-10-29-003 - Récépissé de déclaration d'un forage pour station de lavage AUTO CLEAN SERVICES à FLEURY SUR ANDELLE 49



DDTM - 27-2018-10-29-003 - Récépissé de déclaration d'un forage pour station de lavage AUTO CLEAN SERVICES à FLEURY SUR ANDELLE 50



DDTM - 27-2018-10-29-003 - Récépissé de déclaration d'un forage pour station de lavage AUTO CLEAN SERVICES à FLEURY SUR ANDELLE 51



DDTM de l'Eure

27-2018-10-29-004

Arrêté DDTM/SCTSRD/2018/46 portant réglementation

temporaire d’exploitation sous chantier durant les travaux

d’entretien des viaducs de la Risle et du Bec entre le PR

259 et le PR 260+300 de l’autoroute A28 dans les 2 sens

DDTM de l'Eure - 27-2018-10-29-004 - Arrêté DDTM/SCTSRD/2018/46 portant réglementation temporaire d’exploitation sous chantier durant les travaux
d’entretien des viaducs de la Risle et du Bec entre le PR 259 et le PR 260+300 de l’autoroute A28 dans les 2 sens 52



DDTM de l'Eure - 27-2018-10-29-004 - Arrêté DDTM/SCTSRD/2018/46 portant réglementation temporaire d’exploitation sous chantier durant les travaux
d’entretien des viaducs de la Risle et du Bec entre le PR 259 et le PR 260+300 de l’autoroute A28 dans les 2 sens 53



DDTM de l'Eure - 27-2018-10-29-004 - Arrêté DDTM/SCTSRD/2018/46 portant réglementation temporaire d’exploitation sous chantier durant les travaux
d’entretien des viaducs de la Risle et du Bec entre le PR 259 et le PR 260+300 de l’autoroute A28 dans les 2 sens 54



DDTM de l'Eure - 27-2018-10-29-004 - Arrêté DDTM/SCTSRD/2018/46 portant réglementation temporaire d’exploitation sous chantier durant les travaux
d’entretien des viaducs de la Risle et du Bec entre le PR 259 et le PR 260+300 de l’autoroute A28 dans les 2 sens 55



DDTM de l'Eure - 27-2018-10-29-004 - Arrêté DDTM/SCTSRD/2018/46 portant réglementation temporaire d’exploitation sous chantier durant les travaux
d’entretien des viaducs de la Risle et du Bec entre le PR 259 et le PR 260+300 de l’autoroute A28 dans les 2 sens 56



Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest

27-2018-10-26-017

Arrêté portant subdélégation de signature en matière de

gestion du domaine public et de contentieux pour le

département de l'Eure

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 27-2018-10-26-017 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière de gestion du domaine public et
de contentieux pour le département de l'Eure 57



Liberté • Égalité • Fraternité

RÉPUBLIqUE FRANÇAISE

MINISTÈRE DE LATRANSITION ÉCOLOGIQUE ET SOLIDAIRE

Direction interdépartementale des routes
Nord-Ouest

Arrêté n° 2018-22 portant subdélégatîon de signature
en matière de gestion du domaine public et de contentieux

pour le département de l’Eure

vu

Le directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest

— la loi n°82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions;

— le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets T à l’organisation et
à l’action des services de ‘État dans les régions et départements;

— l’arrêté en date du 30 août 2010, portant nomination de M. Alain DE MEYÈRE, ingénieur général
des ponts, des eaux et des forêts, directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest à compter
du 1er octobre 2010;

— l’arrêté n° 16-63 de Monsieur Thierry COUDERT, préfet de l’Eure, en date du 8 juin 2016 portant
délégation de signature à M. Alain DE MEYERE, Directeur interdépartemental des routes Nord-
Ouest;

— l’arrêté de la préfète de la région Normandie, préfète de la Seine-Maritime, préfète
coordonnatrice des itinéraires routiers nationaux, en date 3 mars 2017, fixant l’organisation de la
direction interdépartementale des routes Nord-Ouest;

— le code des relations entre le public et l’administration, notamment son article L.221-2;

— l’organigramme du service

Article 1er

ARRETE

En cas d’absence ou d’empêchement de M. Alain DE MEYÈRE, directeur interdépartemental des
routes Nord-Ouest, la délégation de signature est exercée par M. Jean-Pierre JOUFFE, ICTPE,
directeur adjoint ingénierie et M. Pascal MALOBERTI, ICTPE, directeur adjoint exploitation.

Article 2

Subdélégation est donnée dans la limite de leurs attributions à

Tél 02 76 00 03 66 — Pax : 02 76 00 03 03
Immeuble Abaquesne — 97 boulevard de l’Europe — CS 61141

76175 ROUEN CEDEX 1

MINISTÈRE CHARGÉ DES TRANSPORTS

www.dirno.ft

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 27-2018-10-26-017 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière de gestion du domaine public et
de contentieux pour le département de l'Eure 58



— Arnaud LE COGUIC, IDTPE, chef du Service des Politiques et des Techniques, à l’effet de
signer les décisions visées aux points 1.1 à 1.13 — 2.1 à 2.13 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Stéphane SANCHEZ, ICTPE, secrétaire général, à l’effet d’exercer les compétences prévues
aux points 3.1 et 3.2 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Rémi CORGE7 ITPE, chef du Pôle Sécurité Routière Exploitation, à l’effet de signer les
décisions visées aux points 2.1 — 2.2 — 2.7 — 2.9 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Pierre AUDU, ITPE, chef du District d’Évreux, à l’effet de signer les décisions visées aux points
1.1 — 1.2 — 1.6 à 1.12 — 2.11 de l’arrêté préfectoral susvisé

— François COUSIN, TSCDD, adjoint au chef du District d’Évreux, à l’effet de signer les décisions
visées aux points 1.1 - 1.2 - 1.6 à 1.12 - 2.11 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Thierry JOLLY, IDTPE chef du district de Rouen, à l’effet de signer les décisions visées aux
points 1.1 - 1.2 - 1.6 à 1.12 - 2.11 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Hélène REGNOUARD, ITPE, adjointe au chef du district de Rouen, à l’effet de signer les
décisions visées aux points 1.1 - 1.2 - 1.6 à 1.12 - 2.11 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Jean-Marc DALEM, IDTPE, chef du district de Dreux, à l’effet de signer les décisions visées
aux points 1.1-1.2-1.6 à 1.12-2.11 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Bernard BAILLY, TSCDD, adjoint au chef de District de Dreux, à l’effet de signer les décisions
visées aux points 1.1-1.2-1.6 à 1.12-2.11 de l’arrêté préfectoral susvisésusvisé

— Natacha PERNEL, ME, responsable du pôle juridique, à l’effet d’exercer les compétences
prévues aux points 1.14 et 3.1 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Ana-Maria OLIVEIRA, SACDDCS, adjoint à la responsable du pôle juridique, à l’effet de signer
les actes relatifs à la procédure visée au point 1.14 de l’arrêté préfectoral susvisé

Article 3:

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif de Rouen, dans un
délai de deux mois, à compter de sa publication.

Article 4:

Le Directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest est chargé de l’exécution du présent arrêté
qui entrera en vigueur à compter de sa publication au recueil des actes administratifs de la
préfecture de l’Eure dont une copie sera adressée à la préfecture de l’Eure.

Rouen,le 28 OCT. 2018
Pour le de l’Eure,

trtemental
délégation,

Alain de Meyère

www. dirno.ft

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 27-2018-10-26-017 - Arrêté portant subdélégation de signature en matière de gestion du domaine public et
de contentieux pour le département de l'Eure 59



Préfecture de l'Eure

27-2018-11-05-003

Arrêté de désaffectation de l'ancienne sous-préfecture de

Bernay

Arrêté de désaffectation de l'ancienne sous-préfecture de Bernay

Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-003 - Arrêté de désaffectation de l'ancienne sous-préfecture de Bernay 60



Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-003 - Arrêté de désaffectation de l'ancienne sous-préfecture de Bernay 61



Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-003 - Arrêté de désaffectation de l'ancienne sous-préfecture de Bernay 62



Préfecture de l'Eure

27-2018-10-30-003

Arrêté habilitant madame Véronique VALY à dispenser la

formation des propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère

et 2ème catégorie 

Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-30-003 - Arrêté habilitant madame Véronique VALY à dispenser la formation des propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère
et 2ème catégorie 63



Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-30-003 - Arrêté habilitant madame Véronique VALY à dispenser la formation des propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère
et 2ème catégorie 64



Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-30-003 - Arrêté habilitant madame Véronique VALY à dispenser la formation des propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère
et 2ème catégorie 65



préfecture de l'Eure

27-2018-11-05-004

Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à

Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète

préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 66



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 67



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 68



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 69



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 70



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 71



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 72



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 73



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 74



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 75



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 76



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 77



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 78



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 79



préfecture de l'Eure - 27-2018-11-05-004 - Arrêté N° 18-49 donnant délégation de signature à Madame Isabelle ARRIGHI sous-préfète 80



Préfecture de l'Eure

27-2018-10-29-002

Arrêté n° D3 BPA 18 0465 portant autorisation d'organiser

une épreuve automobile intitulée "4ème Rallye national de

Normandie et 2ème Rallye VHC" au départ de Beuzeville

Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-29-002 - Arrêté n° D3 BPA 18 0465 portant autorisation d'organiser une épreuve automobile intitulée "4ème Rallye national de
Normandie et 2ème Rallye VHC" au départ de Beuzeville 81



Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-29-002 - Arrêté n° D3 BPA 18 0465 portant autorisation d'organiser une épreuve automobile intitulée "4ème Rallye national de
Normandie et 2ème Rallye VHC" au départ de Beuzeville 82



Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-29-002 - Arrêté n° D3 BPA 18 0465 portant autorisation d'organiser une épreuve automobile intitulée "4ème Rallye national de
Normandie et 2ème Rallye VHC" au départ de Beuzeville 83



Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-29-002 - Arrêté n° D3 BPA 18 0465 portant autorisation d'organiser une épreuve automobile intitulée "4ème Rallye national de
Normandie et 2ème Rallye VHC" au départ de Beuzeville 84



Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-29-002 - Arrêté n° D3 BPA 18 0465 portant autorisation d'organiser une épreuve automobile intitulée "4ème Rallye national de
Normandie et 2ème Rallye VHC" au départ de Beuzeville 85



Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-29-002 - Arrêté n° D3 BPA 18 0465 portant autorisation d'organiser une épreuve automobile intitulée "4ème Rallye national de
Normandie et 2ème Rallye VHC" au départ de Beuzeville 86



Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-29-002 - Arrêté n° D3 BPA 18 0465 portant autorisation d'organiser une épreuve automobile intitulée "4ème Rallye national de
Normandie et 2ème Rallye VHC" au départ de Beuzeville 87



Préfecture de l'Eure

27-2018-11-06-002

arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018

accordant une dérogation à EARL de Saint Crespin aux

règles usuelles de distance vis à vis des tiers pour

l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleauarrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une dérogation à EARL de Saint

Crespin aux règles usuelles de distance vis à vis des tiers pour l'exploitation d'un élevage bovin à

Lorleau

Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-06-002 - arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une dérogation à EARL de Saint Crespin aux règles
usuelles de distance vis à vis des tiers pour l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleau 88



Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-06-002 - arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une dérogation à EARL de Saint Crespin aux règles
usuelles de distance vis à vis des tiers pour l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleau 89



Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-06-002 - arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une dérogation à EARL de Saint Crespin aux règles
usuelles de distance vis à vis des tiers pour l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleau 90



Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-06-002 - arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une dérogation à EARL de Saint Crespin aux règles
usuelles de distance vis à vis des tiers pour l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleau 91



Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-06-002 - arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une dérogation à EARL de Saint Crespin aux règles
usuelles de distance vis à vis des tiers pour l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleau 92



Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-06-002 - arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une dérogation à EARL de Saint Crespin aux règles
usuelles de distance vis à vis des tiers pour l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleau 93



Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-06-002 - arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une dérogation à EARL de Saint Crespin aux règles
usuelles de distance vis à vis des tiers pour l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleau 94



Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-06-002 - arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une dérogation à EARL de Saint Crespin aux règles
usuelles de distance vis à vis des tiers pour l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleau 95



Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-06-002 - arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une dérogation à EARL de Saint Crespin aux règles
usuelles de distance vis à vis des tiers pour l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleau 96



Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-06-002 - arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une dérogation à EARL de Saint Crespin aux règles
usuelles de distance vis à vis des tiers pour l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleau 97



Préfecture de l'Eure - 27-2018-11-06-002 - arrêté n°DELE/BERPE/18/1394 du 6 novembre 2018 accordant une dérogation à EARL de Saint Crespin aux règles
usuelles de distance vis à vis des tiers pour l'exploitation d'un élevage bovin à Lorleau 98



Préfecture de l'Eure

27-2018-10-30-005

Saint Paul de Fourques - approbation carte communale

Arrêté DDTM/SPRAT/2018/90 portant approbation de la révision de la carte communale de Saint

Paul de Fourques

Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-30-005 - Saint Paul de Fourques - approbation carte communale 99



Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-30-005 - Saint Paul de Fourques - approbation carte communale 100



Préfecture de l'Eure - 27-2018-10-30-005 - Saint Paul de Fourques - approbation carte communale 101



Sous-Préfecture des ANDELYS

27-2018-11-06-004

Arrêté relatif à la désignation de délégués de

l'administration chargés de la révision des listes

électorales.
Commune de Douville sur Andelle - Désignation de délégués de l'administration pour la révision

des listes électorales

Sous-Préfecture des ANDELYS - 27-2018-11-06-004 - Arrêté relatif à la désignation de délégués de l'administration chargés de la révision des listes électorales. 102



Sous-Préfecture des ANDELYS - 27-2018-11-06-004 - Arrêté relatif à la désignation de délégués de l'administration chargés de la révision des listes électorales. 103


